N.º de material
impreso 6159924150
Edición n.º 02
Fecha 10/2019
Página 1 / 20
Aprietatuercas eléctrico de pistola de par
elevado
Instrucciones del producto

ft N.º de referencia
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Datos técnicos
Versiones mínimas de firmware y software
Producto Versión
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
Adaptador ERS / ERPHT V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Información de producto ES
6 / 20 10/2019
Rango de par en Nm
Mín. par (Nm) Máx. par (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Rango de par, ft.lb
Mín. par (ft.lb) Máx. par (ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368